
Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 2:  CMENTARZ KONOPNICKIEJ 

(Ustronie) - Kochanowskiego - 

WÓJTOSTWO (Jana P. II - SPGK)  

 

Przystanek   

Ustronie - Cmentarz 13:15 15:15 

Ustronie - działki 13:16 15:15 

Konopnickiej 13:17 15:17 

Szczudliki 13:18 15:18 

Cmentarz Centralny 13:20 15:20 

Rymanowska 13:22 15:22 

Kościuszki 13:24 15:24 

Kochanowskiego 13:26 15:26 

Prugara-Ketlinga 13:27 15:27 

Arena 13:29 15:29 

Królowej Bony 13:30 15:30 

Traugutta 13:32 15:32 

Sadowa 13:33 15:33 

Wójtostwo (Jana P.ll - Frac) 13:34 15:34 

Wójtostwo (Jana Pawła II) 13:35 15:35 

 



 

Rozkład jazdy (niedziele i święta) 

(Ważny od 1.09.2023r. do odwołania) 

Linia nr 2:  WÓJTOSTWO (Jana Pawła 

II - SPGK) - Kochanowskiego - 

CMENTARZ KONOPNICKIEJ (Ustronie)  

 

Przystanek     

Wójtostwo (Jana P.ll - SPGK) 12:09 14:09 

Jana Pawła II 12:11 14:11 

Traugutta 12:12 14:12 

Wierchy 12:14 14:14 

Arena 12:17 14:17 

Prugara-Ketlinga 12:19 14:19 

Kochanowskiego 12:20 14:20 

Kościuszki 12:23 14:23 

Rymanowska 12:24 14:24 

Cmentarz Centralny 12:26 14:26 

Szczudliki 12:28 14:28 

Konopnickiej 12:29 14:29 

Ustronie - działki 12:30 14:30 

Ustronie - Cmentarz 12:31 14:31 

 


